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wykaz nieruchomości stanowiących własność
Gminy Drawsko Pomorskie przeznaczonych
do sprzedaży
, położonej w ZACHODNIOPOMORSKIE, Drawsko Pomorskie

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: mieszkanie
Lokalizacja: Drawsko Pomorskie, Woj. Zachodniopomorskie

Szczegóły

Załącznik do zarządzenia Nr 34/2024 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 15 marca 2024 roku.

WYKAZ

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz.
344 z  późn.  zm.),  ogłasza  się  poniższy  wykaz  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Drawsko Pomorskie
przeznaczonych do sprzedaży.

Lp
Oznaczenie nieruchomości
wg. Księgi Wieczystej oraz
katastru nieruchomości

Powierzchnia
nieruchomości Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i

sposób jej zagospodarowania
Cena
nieruchomości

Forma
sprzedaży

1.

Lokal mieszkalny nr 2 wraz z
udziałem w częściach
wspólnych nieruchomości, w
tym udział do 431/10000 w
prawie współwłasności
nieruchomości gruntowej na
działce nr 98/2 obręb 0011
przy ul. Zamkowej 22 w
Drawsku Pomorskim
KW KO1D/00008890/8

pow. działki
0,1222 ha

pow. lokalu

58,60 m2

Lokal mieszkalny położony przy ul. Zamkowej
22/2 w Drawsku Pomorskim. Lokal składa się
z trzech pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju,
a jego powierzchnia wynosi 58,60 m2 . Lokal
znajduje się na parterze w budynku
podpiwniczonym, trzykondygnacyjnym.

W planie zagospodarowania
przestrzennego działka posiada zapis
39 MW,U – zabudowa mieszkaniowa
wielorodzinna, zabudowa usługowa.
Nieruchomość zabudowana jest
budynkiem mieszkalnym
wielorodzinnym.

157.900,00 zł
Bezprzetargowo
- sprzedaż na
rzecz najemcy

2.

Lokal mieszkalny nr 4 wraz z
udziałem w częściach
wspólnych nieruchomości, w
tym udział do 115/1000 w
prawie współwłasności
nieruchomości gruntowej na
działce nr 165 obręb 0011
przy ul. Sikorskiego 4 w
Drawsku Pomorskim
KW KO1D/00012173/7

pow. działki
0,0445 ha

pow. lokalu

44,40 m2

Lokal mieszkalny położony przy ul.
Sikorskiego 4/4 w Drawsku Pomorskim. Lokal
składa się z pokoju, kuchni i łazienki, a jego
powierzchnia wynosi 44,40 m2 . Do lokalu
przynależy pomieszczenie gospodarcze o
pow. 14,40 m2. Lokal znajduje się na I piętrze
w budynku dwukondygnacyjnym z
poddaszem częściowo adaptowanym na cele
mieszkaniowe, częściowo podpiwniczonym.

W planie zagospodarowania
przestrzennego działka posiada zapis
51 MW,U – zabudowa mieszkaniowa
wielorodzinna, zabudowa usługowa.
Nieruchomość zabudowana jest
budynkiem mieszkalno-użytkowym.

79.000,00 zł Przetarg ustny
nieograniczony

3.

Lokal mieszkalny nr 2 w
budynku Jankowo 27 wraz
z udziałem w częściach
wspólnych nieruchomości, w
tym udział do 155/1000 w
prawie współwłasności
nieruchomości gruntowej na
działce nr 32/6 obręb
Jankowo. KW lokalowa
KO1D/00023196/4; KW
gruntowa KO1D/00016344/5

pow. działki
0,0597 ha

pow. lokalu

55,90 m2

Lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 27
położonym przy miejscowości Jankowo.
Lokal składa się z pokoju, kuchni i łazienki, a
jego powierzchnia wynosi 55,90 m2 . Lokal
znajduje się na I piętrze w budynku
dwukondygnacyjnym.

W planie zagospodarowania
przestrzennego działka położona jest
na terenie oznaczonym jako 2RM –
tereny zabudowy zagrodowej w
gospodarstwach rolnych. Działka
zabudowana jest budynkiem
mieszkalnym wielorodzinnym.

83.000,00 zł Przetarg ustny
nieograniczony
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4.

dz. nr 191/38 obręb 0006
miasta Drawsko Pomorskie

KW nr KO1D/00011613/7

0,0167 ha

Działka niezabudowana, położona w
centralnej części miasta. Sąsiedztwo stanowi
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i
jednorodzinna. Dostęp do drogi publicznej
poprzez działkę nr 191/37 stanowiącej drogę
wewnętrzną. Dojazd drogą o nawierzchni
gruntowej. Działka częściowo uzbrojona.
Przebiega przez nią sieć wodociągowa, a sieć
kanalizacyjna i sieć energetyczna znajdują się
w drodze dojazdowej. Kształt regularny,
prostokątny.

Działka w miejscowym planie
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